
山东成武农村商业银行股份有限公司 2023年中秋节福利物品采购项目中标结果

公示

（招标编号：ZHGL-2023-031号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]山东成武农村商业银行股份有限公司 2023年中秋节福利物品采购项目:

      中标人：成武县佳鑫粮油经贸有限公司 中标价格：46.893600万元

二、其他：

   山东成武农村商业银行股份有限公司 2023年中秋节福利物品采购项目

中标结果公示

一、招标项目信息

招标人：山东成武农村商业银行股份有限公司

招标代理机构：山东中慧管理咨询集团有限公司

项目名称：山东成武农村商业银行股份有限公司 2023年中秋节福利物品采购项目

项目编号：ZHGL-2023-031号

公告发布日期：2023年 08月 29日

开标日期：2023年 09月 19日

采购方式：公开招标

二、中标结果       

中标人：成武县佳鑫粮油经贸有限公司       

中标价：大写肆拾陆万捌仟玖佰叁拾陆元整（468936.00元）

三、本项目中标公示期自 2023年 09月 21日至 2023年 09月 25日

四、公示媒介

在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、山东省农村信用社联合社网站

（www.sdnxs.com）同时发布。

五、联系方式

招标人：山东成武农村商业银行股份有限公司

联 系 人：刘主任

联系电话：17865020271



地址：山东省菏泽市成武县永昌路 69号

招标代理机构：山东中慧管理咨询集团有限公司

联 系 人：刘先生 

联系电话：13508980445 

邮箱：13508980445@139.com

地址：山东省菏泽市开发区珠江路 1777号建树产业园三号楼 608室

2023年 09月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为相关部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东成武农村商业银行股份有限公司                         

   地    址：山东省菏泽市成武县永昌路 69号                                

   联 系 人：刘主任                             

   电    话：17865020271                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东中慧管理咨询集团有限公司

   地    址： 山东省菏泽市开发区珠江路 1777号建树产业园三号楼 608室

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 13508980445

   电子邮件： 13508980445@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-20T17:54:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-20T17:54:40+0800
	BJ
	ePolicy




